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11(P) PERSONAL 3,406,770.83 0.00 3,406,770.83 0.00 679,149.37 20% 2,727,621.46679,149.370.00 80%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,406,770.83 0.00 3,406,770.83 0.00 679,149.37 20% 2,727,621.4601 679,149.370.00 80%

11(P) N/A 3,406,770.83 0.00 3,406,770.83 0.00 679,149.37 20% 2,727,621.4601 00 679,149.370.00 80%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,158,900.00 0.00 1,158,900.00 0.00 230,948.82 20% 927,951.1801 00 0001 230,948.820.00 88%

11(P) 1,158,900.00 0.00 1,158,900.00 0.00 230,948.82 20% 927,951.1801 00 0001 230,948.820.00 88%

211(P) GASTOS 1,158,900.00 0.00 1,158,900.00 0.00 230,948.82 20% 927,951.1801 00 0001 230,948.820.00 88%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,146,900.00 0.00 1,146,900.00 0.00 230,948.82 20% 915,951.1801 00 0001 230,948.820.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 936,000.00 0.00 936,000.00 0.00 216,000.05 23% 719,999.9501 00 0001 216,000.050.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 864,000.00 0.00 864,000.00 0.00 216,000.05 25% 647,999.9501 00 0001 1 216,000.050.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 864,000.00 0.00195520 1001.1.01 864,000.00 0.00 216,000.05 25% 647,999.9501 00 0001 1 216,000.050.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0% 72,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 72,000.00 0.00195520 1001.1.01 72,000.00 0.00 0.00 0% 72,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 152,400.00 0.00 152,400.00 0.00 0.00 0% 152,400.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 152,400.00 0.00 152,400.00 0.00 0.00 0% 152,400.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 152,400.00 0.00195520 1001.1.01 152,400.00 0.00 0.00 0% 152,400.0001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 14,948.77 26% 43,551.2301 00 0001 14,948.770.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0% 28,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 28,000.00 0.00195520 1001.1.01 28,000.00 0.00 0.00 0% 28,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 14,948.77 52% 14,051.2301 00 0001 2 14,948.770.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 29,000.00 0.00195520 1001.1.01 29,000.00 0.00 14,948.77 52% 14,051.2301 00 0001 2 14,948.770.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 0.00195520 1001.1.01 1,500.00 0.00 0.00 0% 1,500.0001 00 0001 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0001 0.000.00 100%

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 12,000.00 0.00195520 1001.1.01 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0001 1 0.000.00 100%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,389,200.00 0.00 1,389,200.00 0.00 347,500.00 25% 1,041,700.0001 00 0003 347,500.000.00 88%

11(P) 1,389,200.00 0.00 1,389,200.00 0.00 347,500.00 25% 1,041,700.0001 00 0003 347,500.000.00 88%

211(P) GASTOS 1,389,200.00 0.00 1,389,200.00 0.00 347,500.00 25% 1,041,700.0001 00 0003 347,500.000.00 88%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,269,200.00 0.00 1,269,200.00 0.00 305,500.00 24% 963,700.0001 00 0003 305,500.000.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 996,200.00 0.00 996,200.00 0.00 260,500.00 26% 735,700.0001 00 0003 260,500.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 910,000.00 0.00 910,000.00 0.00 260,500.00 29% 649,500.0001 00 0003 1 260,500.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 15,000.00 0.00999530 1021.1.01 15,000.00 0.00 15,000.00 100% 0.0001 00 0003 1 15,000.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 49,500.00 0.00999830 1021.1.01 49,500.00 0.00 0.00 0% 49,500.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 845,500.00 0.00999630 1021.1.01 845,500.00 0.00 245,500.00 29% 600,000.0001 00 0003 1 245,500.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 86,200.00 0.00 86,200.00 0.00 0.00 0% 86,200.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 86,200.00 0.00195520 1001.1.01 86,200.00 0.00 0.00 0% 86,200.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0003 45,000.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0003 2 45,000.000.00 100%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 180,000.00 0.00195520 1001.1.01 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0003 2 45,000.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0% 93,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0% 44,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 44,000.00 0.00195520 1001.1.01 44,000.00 0.00 0.00 0% 44,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0% 45,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 45,000.00 0.00195520 1001.1.01 45,000.00 0.00 0.00 0% 45,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,000.00 0.00195520 1001.1.01 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 42,000.00 35% 78,000.0001 00 0003 42,000.000.00 100%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 42,000.00 35% 78,000.0001 00 0003 42,000.000.00 100%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

03100582778-PRD_CIFE_1
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

20/4/2025 9:42 AM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2025
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

11Pagina:  2 de

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7245

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
U

X
IL

IA
R

 C
U

E
N

T
A

C
O

N
C

E
P

T
O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
Anteriores

Original

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA ISABELA

Vigente
Acumulado Anterior

Trimestre

%
 D

ev
en

ga
do

 a
 la

 fe
ch

a

20= 17 + 18 + 19
21 22

24 = 23
/ 20

25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

tid
a 

no
 A

si
gn

ad
a 

a 
P

ro
gr

am
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

Aprobado

A la fecha

23

Modificación Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

TODOS

%
 B

al
an

ce
 D

is
po

ni
bl

e

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 42,000.00 35% 78,000.0001 00 0003 1 42,000.000.00 100%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 120,000.00 0.00195520 1001.1.01 120,000.00 0.00 42,000.00 35% 78,000.0001 00 0003 1 42,000.000.00 100%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 858,670.83 0.00 858,670.83 0.00 100,700.55 12% 757,970.2801 00 0004 100,700.550.00 88%

11(P) 858,670.83 0.00 858,670.83 0.00 100,700.55 12% 757,970.2801 00 0004 100,700.550.00 88%

211(P) GASTOS 858,670.83 0.00 858,670.83 0.00 100,700.55 12% 757,970.2801 00 0004 100,700.550.00 88%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 830,570.00 0.00 830,570.00 0.00 99,000.00 12% 731,570.0001 00 0004 99,000.000.00 100%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 770,570.00 0.00 770,570.00 0.00 99,000.00 13% 671,570.0001 00 0004 99,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 701,070.00 0.00 701,070.00 0.00 99,000.00 14% 602,070.0001 00 0004 1 99,000.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 701,070.00 0.00195520 1001.1.02 701,070.00 0.00 99,000.00 14% 602,070.0001 00 0004 1 99,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 69,500.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00 0% 69,500.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 69,500.00 0.00195520 1001.1.02 69,500.00 0.00 0.00 0% 69,500.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0% 28,000.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 28,000.00 0.00195520 1001.1.02 28,000.00 0.00 0.00 0% 28,000.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 29,000.00 0.00195520 1001.1.02 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,000.00 0.00195520 1001.1.02 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 13,100.83 0.00 13,100.83 0.00 1,700.55 13% 11,400.2801 00 0004 1,700.550.00 100%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 8,100.83 0.00 8,100.83 0.00 1,700.55 21% 6,400.2801 00 0004 1,700.550.00 100%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 8,100.83 0.00 8,100.83 0.00 1,700.55 21% 6,400.2801 00 0004 2 1,700.550.00 100%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 8,100.83 0.00195520 1001.1.02 8,100.83 0.00 1,700.55 21% 6,400.2801 00 0004 2 1,700.550.00 100%

2 311(P) MATERIALES Y SUMINISTROS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 311(P) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 311(P) 3 Especies timbradas y valoradas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 6 0.000.00 100%

2 311(P) 3 01 Especies timbrados y valoradas 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 6 0.000.00 100%

12(S) SERVICIO 4,224,395.82 0.00 4,224,395.82 0.00 1,087,289.10 26% 3,137,106.721,087,289.100.00 74%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 989,395.82 0.00 989,395.82 0.00 290,490.10 29% 698,905.7201 290,490.100.00 74%

12(S) N/A 989,395.82 0.00 989,395.82 0.00 290,490.10 29% 698,905.7201 00 290,490.100.00 74%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 965,200.00 0.00 965,200.00 0.00 288,515.00 30% 676,685.0001 00 0003 288,515.000.00 65%

12(S) 965,200.00 0.00 965,200.00 0.00 288,515.00 30% 676,685.0001 00 0003 288,515.000.00 65%

212(S) GASTOS 965,200.00 0.00 965,200.00 0.00 288,515.00 30% 676,685.0001 00 0003 288,515.000.00 65%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 494,000.00 0.00 494,000.00 0.00 164,000.00 33% 330,000.0001 00 0003 164,000.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 494,000.00 0.00 494,000.00 0.00 164,000.00 33% 330,000.0001 00 0003 164,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 456,000.00 0.00 456,000.00 0.00 164,000.00 36% 292,000.0001 00 0003 1 164,000.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 456,000.00 0.00195520 1001.1.01 456,000.00 0.00 164,000.00 36% 292,000.0001 00 0003 1 164,000.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0% 38,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 38,000.00 0.00195520 1001.1.01 38,000.00 0.00 0.00 0% 38,000.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 333,000.00 0.00 333,000.00 0.00 56,000.00 17% 277,000.0001 00 0003 56,000.000.00 100%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 212(S) 1 Teléfono local 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 212(S) 1 01 Teléfono local 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 6,000.00 6% 99,000.0001 00 0003 6,000.000.00 100%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 6,000.00 6% 99,000.0001 00 0003 1 6,000.000.00 100%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 105,000.00 0.00195520 1001.1.01 105,000.00 0.00 6,000.00 6% 99,000.0001 00 0003 1 6,000.000.00 100%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0% 108,000.0001 00 0003 0.000.00 100%
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2 212(S) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0% 108,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 212(S) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 108,000.00 0.00195520 1001.1.01 108,000.00 0.00 0.00 0% 108,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 50,000.00 43% 65,000.0001 00 0003 50,000.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 13,000.00 32% 27,000.0001 00 0003 4 13,000.000.00 100%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 13,000.00 32% 27,000.0001 00 0003 4 13,000.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 37,000.00 49% 38,000.0001 00 0003 7 37,000.000.00 100%

2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 75,000.00 0.00195520 1001.1.01 75,000.00 0.00 37,000.00 49% 38,000.0001 00 0003 7 37,000.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 138,200.00 0.00 138,200.00 0.00 68,515.00 50% 69,685.0001 00 0003 68,515.000.00 100%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 89,700.00 0.00 89,700.00 0.00 65,015.00 72% 24,685.0001 00 0003 65,015.000.00 100%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 89,700.00 0.00 89,700.00 0.00 65,015.00 72% 24,685.0001 00 0003 1 65,015.000.00 100%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 89,700.00 0.00195520 1001.1.01 89,700.00 0.00 65,015.00 72% 24,685.0001 00 0003 1 65,015.000.00 100%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0001 00 0003 0.000.00 100%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 7 01 Gasolina 35,000.00 0.00195520 1001.1.01 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 3,500.00 26% 10,000.0001 00 0003 3,500.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00 100% 0.0001 00 0003 8 3,500.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Repuestos 3,500.00 0.00195520 1001.1.01 3,500.00 0.00 3,500.00 100% 0.0001 00 0003 8 3,500.000.00 100%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 24,195.82 0.00 24,195.82 0.00 1,975.10 8% 22,220.7201 00 0004 1,975.100.00 65%

12(S) 24,195.82 0.00 24,195.82 0.00 1,975.10 8% 22,220.7201 00 0004 1,975.100.00 65%

212(S) GASTOS 24,195.82 0.00 24,195.82 0.00 1,975.10 8% 22,220.7201 00 0004 1,975.100.00 65%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 12,195.82 0.00 12,195.82 0.00 1,975.10 16% 10,220.7201 00 0004 1,975.100.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 12,195.82 0.00 12,195.82 0.00 1,975.10 16% 10,220.7201 00 0004 1,975.100.00 100%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 12,195.82 0.00 12,195.82 0.00 1,975.10 16% 10,220.7201 00 0004 2 1,975.100.00 100%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 12,195.82 0.00195520 1001.1.02 12,195.82 0.00 1,975.10 16% 10,220.7201 00 0004 2 1,975.100.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 312(S) 3 Especies timbradas y valoradas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 6 0.000.00 100%

2 312(S) 3 01 Especies timbrados y valoradas 12,000.00 0.00195520 1001.1.02 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 6 0.000.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 2,736,000.00 0.00 2,736,000.00 0.00 666,534.00 24% 2,069,466.0012 666,534.000.00 74%

12(S) N/A 2,736,000.00 0.00 2,736,000.00 0.00 666,534.00 24% 2,069,466.0012 00 666,534.000.00 74%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 10,500.00 27% 28,500.0012 00 0002 10,500.000.00 65%

12(S) 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 10,500.00 27% 28,500.0012 00 0002 10,500.000.00 65%

212(S) GASTOS 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 10,500.00 27% 28,500.0012 00 0002 10,500.000.00 65%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 10,500.00 27% 28,500.0012 00 0002 10,500.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 10,500.00 27% 28,500.0012 00 0002 10,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 10,500.00 29% 25,500.0012 00 0002 1 10,500.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 36,000.00 0.00195520 1003.2.99 36,000.00 0.00 10,500.00 29% 25,500.0012 00 0002 1 10,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 3,000.00 0.00195520 1003.2.99 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0012 00 0002 4 0.000.00 100%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 2,638,500.00 0.00 2,638,500.00 0.00 607,534.00 23% 2,030,966.0012 00 0003 607,534.000.00 65%

12(S) 2,638,500.00 0.00 2,638,500.00 0.00 607,534.00 23% 2,030,966.0012 00 0003 607,534.000.00 65%

212(S) GASTOS 2,638,500.00 0.00 2,638,500.00 0.00 607,534.00 23% 2,030,966.0012 00 0003 607,534.000.00 65%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,638,500.00 0.00 2,638,500.00 0.00 607,534.00 23% 2,030,966.0012 00 0003 607,534.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,384,000.00 0.00 2,384,000.00 0.00 554,679.00 23% 1,829,321.0012 00 0003 554,679.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 0.00 554,679.00 25% 1,645,321.0012 00 0003 1 554,679.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,200,000.00 0.00195520 1003.2.02 2,200,000.00 0.00 554,679.00 25% 1,645,321.0012 00 0003 1 554,679.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 184,000.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00 0% 184,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 184,000.00 0.00195520 1003.2.02 184,000.00 0.00 0.00 0% 184,000.0012 00 0003 4 0.000.00 100%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 254,500.00 0.00 254,500.00 0.00 52,855.00 21% 201,645.0012 00 0003 52,855.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 15,600.00 13% 104,400.0012 00 0003 1 15,600.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 120,000.00 0.00195520 1003.2.02 120,000.00 0.00 15,600.00 13% 104,400.0012 00 0003 1 15,600.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 37,255.00 28% 94,745.0012 00 0003 2 37,255.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 132,000.00 0.00195520 1003.2.02 132,000.00 0.00 37,255.00 28% 94,745.0012 00 0003 2 37,255.000.00 100%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0% 2,500.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,500.00 0.00195520 1003.2.02 2,500.00 0.00 0.00 0% 2,500.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 48,500.00 83% 10,000.0012 00 0004 48,500.000.00 65%

12(S) 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 48,500.00 83% 10,000.0012 00 0004 48,500.000.00 65%

212(S) GASTOS 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 48,500.00 83% 10,000.0012 00 0004 48,500.000.00 65%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 48,500.00 83% 10,000.0012 00 0004 48,500.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 58,500.00 0.00 58,500.00 0.00 48,500.00 83% 10,000.0012 00 0004 48,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 48,500.00 90% 5,500.0012 00 0004 1 48,500.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 54,000.00 0.00195520 1003.1.01 54,000.00 0.00 48,500.00 90% 5,500.0012 00 0004 1 48,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,500.00 0.00195520 1003.1.01 4,500.00 0.00 0.00 0% 4,500.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 3,000.000.00 74%

12(S) N/A 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 3,000.000.00 74%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 3,000.000.00 65%

12(S) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 3,000.000.00 65%

212(S) GASTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 3,000.000.00 65%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 3,000.000.00 100%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 3,000.000.00 100%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 2 3,000.000.00 100%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 10,000.00 0.00195520 1004.5.10 10,000.00 0.00 3,000.00 30% 7,000.0014 00 0001 2 3,000.000.00 100%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 489,000.00 0.00 489,000.00 0.00 127,265.00 26% 361,735.0015 127,265.000.00 74%

12(S) N/A 489,000.00 0.00 489,000.00 0.00 127,265.00 26% 361,735.0015 00 127,265.000.00 74%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 295,500.00 0.00 295,500.00 0.00 59,765.00 20% 235,735.0015 00 0001 59,765.000.00 65%

12(S) 295,500.00 0.00 295,500.00 0.00 59,765.00 20% 235,735.0015 00 0001 59,765.000.00 65%

212(S) GASTOS 295,500.00 0.00 295,500.00 0.00 59,765.00 20% 235,735.0015 00 0001 59,765.000.00 65%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 45,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00 0% 45,500.0015 00 0001 0.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 45,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00 0% 45,500.0015 00 0001 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0% 42,000.0015 00 0001 1 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 42,000.00 0.00195520 1004.3.03 42,000.00 0.00 0.00 0% 42,000.0015 00 0001 1 0.000.00 100%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0% 3,500.0015 00 0001 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 3,500.00 0.00195520 1004.3.03 3,500.00 0.00 0.00 0% 3,500.0015 00 0001 4 0.000.00 100%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 59,765.00 24% 190,235.0015 00 0001 59,765.000.00 100%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 59,765.00 24% 190,235.0015 00 0001 59,765.000.00 100%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 59,765.00 24% 190,235.0015 00 0001 6 59,765.000.00 100%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 125,000.00 0.00195520 1004.3.03 125,000.00 0.00 17,350.00 14% 107,650.0015 00 0001 6 17,350.000.00 100%

2 212(S) 8 02 Festividades 125,000.00 0.00195520 1004.3.03 125,000.00 0.00 42,415.00 34% 82,585.0015 00 0001 6 42,415.000.00 100%

12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 193,500.00 0.00 193,500.00 0.00 67,500.00 35% 126,000.0015 00 0002 67,500.000.00 65%

12(S) 193,500.00 0.00 193,500.00 0.00 67,500.00 35% 126,000.0015 00 0002 67,500.000.00 65%

212(S) GASTOS 193,500.00 0.00 193,500.00 0.00 67,500.00 35% 126,000.0015 00 0002 67,500.000.00 65%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 188,500.00 0.00 188,500.00 0.00 67,500.00 36% 121,000.0015 00 0002 67,500.000.00 100%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 188,500.00 0.00 188,500.00 0.00 67,500.00 36% 121,000.0015 00 0002 67,500.000.00 100%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 67,500.00 39% 106,500.0015 00 0002 1 67,500.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 174,000.00 0.00195520 1004.3.02 174,000.00 0.00 67,500.00 39% 106,500.0015 00 0002 1 67,500.000.00 100%
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2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,500.00 0.00195520 1004.3.02 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 0.000.00 100%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 0.000.00 100%

2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 5,000.00 0.00195520 1004.3.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

13(E) EDUCACION 545,083.33 0.00 545,083.33 0.00 139,282.36 26% 405,800.97139,282.360.00 74%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 26,503.33 0.00 26,503.33 0.00 710.36 3% 25,792.9701 710.360.00 73%

13(E) N/A 26,503.33 0.00 26,503.33 0.00 710.36 3% 25,792.9701 00 710.360.00 73%

13(E) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 86%

13(E) 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 86%

213(E) GASTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 86%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 86%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 86%

2 213(E) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 7 0.000.00 86%

2 213(E) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 7 0.000.00 86%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 16,503.33 0.00 16,503.33 0.00 710.36 4% 15,792.9701 00 0004 710.360.00 86%

13(E) 16,503.33 0.00 16,503.33 0.00 710.36 4% 15,792.9701 00 0004 710.360.00 86%

213(E) GASTOS 16,503.33 0.00 16,503.33 0.00 710.36 4% 15,792.9701 00 0004 710.360.00 86%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 3,503.33 0.00 3,503.33 0.00 710.36 20% 2,792.9701 00 0004 710.360.00 86%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 3,503.33 0.00 3,503.33 0.00 710.36 20% 2,792.9701 00 0004 710.360.00 86%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 3,503.33 0.00 3,503.33 0.00 710.36 20% 2,792.9701 00 0004 2 710.360.00 86%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 3,503.33 0.00195520 1001.1.02 3,503.33 0.00 710.36 20% 2,792.9701 00 0004 2 710.360.00 86%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0001 00 0004 0.000.00 86%

2 313(E) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0001 00 0004 0.000.00 86%

2 313(E) 3 Especies timbradas y valoradas 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0001 00 0004 6 0.000.00 86%

2 313(E) 3 01 Especies timbrados y valoradas 13,000.00 0.00195520 1001.1.02 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0001 00 0004 6 0.000.00 86%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 518,580.00 0.00 518,580.00 0.00 138,572.00 27% 380,008.0014 138,572.000.00 73%

13(E) N/A 518,580.00 0.00 518,580.00 0.00 138,572.00 27% 380,008.0014 00 138,572.000.00 73%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 451,000.00 0.00 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 130,572.000.00 86%

13(E) 451,000.00 0.00 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 130,572.000.00 86%

213(E) GASTOS 451,000.00 0.00 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 130,572.000.00 86%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 451,000.00 0.00 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 130,572.000.00 86%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 451,000.00 0.00 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 130,572.000.00 86%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 451,000.00 0.00 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 2 130,572.000.00 86%

2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 451,000.00 0.00195520 1004.5.10 451,000.00 0.00 130,572.00 29% 320,428.0014 00 0001 2 130,572.000.00 86%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 4,000.00 10% 35,000.0014 00 0002 4,000.000.00 86%

13(E) 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 4,000.00 10% 35,000.0014 00 0002 4,000.000.00 86%

213(E) GASTOS 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 4,000.00 10% 35,000.0014 00 0002 4,000.000.00 86%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0014 00 0002 0.000.00 86%

2 313(E) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0014 00 0002 0.000.00 86%

2 313(E) 3 Textos de enseñanza 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0014 00 0002 5 0.000.00 86%

2 313(E) 3 01 Textos de enseñanza 4,000.00 0.00195520 1004.4.09 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0014 00 0002 5 0.000.00 86%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 4,000.00 11% 31,000.0014 00 0002 4,000.000.00 86%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 4,000.00 11% 31,000.0014 00 0002 4,000.000.00 86%

2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 4,000.00 11% 31,000.0014 00 0002 4 4,000.000.00 86%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 35,000.00 0.00195520 1004.4.09 35,000.00 0.00 4,000.00 11% 31,000.0014 00 0002 4 4,000.000.00 86%

13(E) PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA PRIMARIA 28,580.00 0.00 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 4,000.000.00 86%

13(E) 28,580.00 0.00 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 4,000.000.00 86%
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213(E) GASTOS 28,580.00 0.00 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 4,000.000.00 86%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 28,580.00 0.00 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 4,000.000.00 86%

2 313(E) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 28,580.00 0.00 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 4,000.000.00 86%

2 313(E) 4 Productos medicinales para uso humano 28,580.00 0.00 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 1 4,000.000.00 86%

2 313(E) 4 01 Productos medicinales para uso humano 28,580.00 0.00195520 1004.2.03 28,580.00 0.00 4,000.00 14% 24,580.0014 00 0003 1 4,000.000.00 86%

21(I) INVERSION 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 123,431.77 21% 476,568.23123,431.770.00 79%

21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 123,431.77 21% 476,568.2301 123,431.770.00 79%

21(I) N/A 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 123,431.77 21% 476,568.2301 00 123,431.770.00 79%

21(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 123,431.77 21% 476,568.2301 00 0003 123,431.770.00 79%

21(I) 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 123,431.77 21% 476,568.2301 00 0003 123,431.770.00 79%

221(I) GASTOS 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 123,431.77 21% 476,568.2301 00 0003 123,431.770.00 79%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 6,852.00 11% 53,148.0001 00 0003 6,852.000.00 78%

2 321(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 6,852.00 11% 53,148.0001 00 0003 6,852.000.00 77%

2 321(I) 9 Repuestos y accesorios menores 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 6,852.00 11% 53,148.0001 00 0003 8 6,852.000.00 77%

2 321(I) 9 01 Repuestos 60,000.00 0.00195520 1001.1.01 60,000.00 0.00 6,852.00 11% 53,148.0001 00 0003 8 6,852.000.00 77%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 116,579.77 22% 423,420.2301 00 0003 116,579.770.00 78%

2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 0.000.00 77%

2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 77%

2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 77%

2 621(I) 1 Electrodomésticos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 4 0.000.00 77%

2 621(I) 1 01 Electrodomésticos 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 4 0.000.00 77%

2 621(I) 4 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 116,579.77 23% 383,420.2301 00 0003 116,579.770.00 77%

2 621(I) 4 Automóviles y camiones 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 116,579.77 23% 383,420.2301 00 0003 1 116,579.770.00 77%

2 621(I) 4 01 Automóviles y camiones 500,000.00 0.00195520 1001.1.01 500,000.00 0.00 116,579.77 23% 383,420.2301 00 0003 1 116,579.770.00 77%

22(I) INVERSION 4,254,833.32 0.00 4,254,833.32 0.00 878,046.93 21% 3,376,786.39878,046.930.00 79%

22(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,063,093.32 0.00 1,063,093.32 0.00 537,391.33 51% 525,701.9901 537,391.330.00 75%

22(I) N/A 1,063,093.32 0.00 1,063,093.32 0.00 537,391.33 51% 525,701.9901 00 537,391.330.00 75%

22(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,039,000.00 0.00 1,039,000.00 0.00 534,865.00 51% 504,135.0001 00 0003 534,865.000.00 75%

22(I) 1,039,000.00 0.00 1,039,000.00 0.00 534,865.00 51% 504,135.0001 00 0003 534,865.000.00 75%

222(I) GASTOS 1,039,000.00 0.00 1,039,000.00 0.00 534,865.00 51% 504,135.0001 00 0003 534,865.000.00 75%

2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 229,000.00 0.00 229,000.00 0.00 75,000.00 33% 154,000.0001 00 0003 75,000.000.00 75%

2 222(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 229,000.00 0.00 229,000.00 0.00 75,000.00 33% 154,000.0001 00 0003 75,000.000.00 75%

2 222(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 229,000.00 0.00 229,000.00 0.00 75,000.00 33% 154,000.0001 00 0003 4 75,000.000.00 75%

2 222(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 229,000.00 0.00195520 1001.1.01 229,000.00 0.00 75,000.00 33% 154,000.0001 00 0003 4 75,000.000.00 75%

2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 810,000.00 0.00 810,000.00 0.00 459,865.00 57% 350,135.0001 00 0003 459,865.000.00 75%

2 322(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 26,750.00 54% 23,250.0001 00 0003 26,750.000.00 75%

2 322(I) 5 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 26,750.00 54% 23,250.0001 00 0003 3 26,750.000.00 75%

2 322(I) 5 01 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 26,750.00 54% 23,250.0001 00 0003 3 26,750.000.00 75%

2 322(I) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 43,665.00 87% 6,335.0001 00 0003 43,665.000.00 75%

2 322(I) 6 Productos metálicos y sus derivados 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 43,665.00 87% 6,335.0001 00 0003 3 43,665.000.00 75%

2 322(I) 6 04 Herramientas menores 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 43,665.00 87% 6,335.0001 00 0003 3 43,665.000.00 75%

2 322(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 381,450.00 54% 318,550.0001 00 0003 381,450.000.00 75%

2 322(I) 7 Combustibles y lubricantes 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 381,450.00 54% 318,550.0001 00 0003 1 381,450.000.00 75%

2 322(I) 7 02 Gasoil 700,000.00 0.00195520 1001.1.01 700,000.00 0.00 381,450.00 54% 318,550.0001 00 0003 1 381,450.000.00 75%

2 322(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 8,000.00 80% 2,000.0001 00 0003 8,000.000.00 75%

2 322(I) 9 Productos eléctricos y afines 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 8,000.00 80% 2,000.0001 00 0003 6 8,000.000.00 75%

2 322(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 8,000.00 80% 2,000.0001 00 0003 6 8,000.000.00 75%

22(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 24,093.32 0.00 24,093.32 0.00 2,526.33 10% 21,566.9901 00 0004 2,526.330.00 75%

22(I) 24,093.32 0.00 24,093.32 0.00 2,526.33 10% 21,566.9901 00 0004 2,526.330.00 75%
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222(I) GASTOS 24,093.32 0.00 24,093.32 0.00 2,526.33 10% 21,566.9901 00 0004 2,526.330.00 75%

2 222(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 12,093.32 0.00 12,093.32 0.00 2,526.33 21% 9,566.9901 00 0004 2,526.330.00 75%

2 222(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 12,093.32 0.00 12,093.32 0.00 2,526.33 21% 9,566.9901 00 0004 2,526.330.00 75%

2 222(I) 8 Comisiones y gastos 12,093.32 0.00 12,093.32 0.00 2,526.33 21% 9,566.9901 00 0004 2 2,526.330.00 75%

2 222(I) 8 01 Comisiones y gastos 12,093.32 0.00195520 1001.1.02 12,093.32 0.00 2,526.33 21% 9,566.9901 00 0004 2 2,526.330.00 75%

2 322(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 0.000.00 75%

2 322(I) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 0.000.00 75%

2 322(I) 3 Especies timbradas y valoradas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 6 0.000.00 75%

2 322(I) 3 01 Especies timbrados y valoradas 12,000.00 0.00195520 1001.1.02 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 6 0.000.00 75%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 3,045,100.00 0.00 3,045,100.00 0.00 303,995.60 10% 2,741,104.4011 303,995.600.00 75%

22(I) N/A 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 15,000.000.00 75%

22(I) SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE OBRAS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 15,000.000.00 75%

22(I) 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 15,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 15,000.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 15,000.000.00 75%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 15,000.000.00 75%

2 722(I) 1 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 5 15,000.000.00 75%

2 722(I) 1 01 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 35,000.00 0.00195520 1002.5.03 35,000.00 0.00 15,000.00 43% 20,000.0011 00 0002 5 15,000.000.00 75%

22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 775,000.00 0.00 775,000.00 0.00 79,400.00 10% 695,600.0011 01 79,400.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION CALLE EN CEMENTO LA CEIBITA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 77,400.000.00 75%

22(I) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 77,400.000.00 75%

222(I) GASTOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 77,400.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 77,400.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 77,400.000.00 75%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 4 77,400.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00195520 1002.6.01 300,000.00 0.00 77,400.00 26% 222,600.0011 01 0051 4 77,400.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION EN CEMENTO CALLE CASILDA 300 METROS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 2,000.000.00 75%

22(I) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 2,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 2,000.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 2,000.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 2,000.000.00 75%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 4 2,000.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 300,000.00 0.00195520 1002.6.01 300,000.00 0.00 2,000.00 1% 298,000.0011 01 0052 4 2,000.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION CALLE EN CEMENTO CALLE FRANCISCO 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 0.000.00 75%

22(I) 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 4 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 75,000.00 0.00195520 1002.6.01 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 01 0053 4 0.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION CALLE EN CEMENTO LAS MARAS (LOS CHERY) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 0.000.00 75%

22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 4 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00195520 1002.6.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 01 0054 4 0.000.00 75%

22(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 170,000.00 76% 55,000.0011 02 170,000.000.00 75%

22(I) LIMPIEZA CUNETAS DEL DISTRITO Y SUS PARAJES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 100,000.000.00 75%
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22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 100,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 100,000.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 100,000.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 100,000.000.00 75%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 4 100,000.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00195520 1002.6.01 100,000.00 0.00 100,000.00 100% 0.0011 02 0051 4 100,000.000.00 75%

22(I) REPARACION CAMINOS VECINALES EN EL DISTRITO 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 70,000.000.00 75%

22(I) 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 70,000.000.00 75%

222(I) GASTOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 70,000.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 70,000.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 70,000.000.00 75%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 4 70,000.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 125,000.00 0.00195520 1002.6.01 125,000.00 0.00 70,000.00 56% 55,000.0011 02 0052 4 70,000.000.00 75%

22(I) Construcción de Instalaciones Deportivas 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0.000.00 75%

22(I) INICIO CONSTRUCCION MODULO CAFETERIA PLAY TEOFILO 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 0.000.00 75%

22(I) 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 7 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 90,000.00 0.00195520 1004.3.02 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 03 0051 7 0.000.00 75%

22(I) Reparación de Instalaciones Deportivas 325,100.00 0.00 325,100.00 0.00 0.00 0% 325,100.0011 04 0.000.00 75%

22(I) REPARACION PLAY LAS MARAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 0.000.00 75%

22(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 7 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00195520 1004.3.02 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 04 0051 7 0.000.00 75%

22(I) REPARACION PLAY DE CANDELON 125,100.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 0.000.00 75%

22(I) 125,100.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 125,100.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 125,100.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 125,100.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 125,100.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 7 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 125,100.00 0.00195520 1004.3.02 125,100.00 0.00 0.00 0% 125,100.0011 04 0052 7 0.000.00 75%

22(I) Reparación Instalaciones Recreativas 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0% 350,000.0011 06 0.000.00 75%

22(I) REPARACION PARQUE LAS MARAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 0.000.00 75%

22(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 7 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00195520 1004.3.02 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 06 0051 7 0.000.00 75%

22(I) REPARACION PARQUE CANDELON 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 0.000.00 75%

22(I) 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 0.000.00 75%
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2 722(I) 2 Obras urbanísticas 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 7 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 150,000.00 0.00195520 1004.3.02 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 06 0052 7 0.000.00 75%

22(I) Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION EN CEMENTO DISTINTIVO DE LA CIUDAD, LAS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 0.000.00 75%

22(I) 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 7 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 500,000.00 0.00195520 1004.1.01 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 11 0051 7 0.000.00 75%

22(I) Construcción en Cementerios 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0% 225,000.0011 15 0.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION 5 NICHOS CEMENTERIO LAS MARAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 0.000.00 75%

22(I) 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 8 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 75,000.00 0.00195520 1003.1.01 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0051 8 0.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION 5 NICHOS CEMENTERIO CANDELON 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 0.000.00 75%

22(I) 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 8 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 75,000.00 0.00195520 1003.1.01 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0052 8 0.000.00 75%

22(I) CONSTRUCCION 5 NICHOS CEMENTERIO LA ISABELA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 0.000.00 75%

22(I) 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 8 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 75,000.00 0.00195520 1003.1.01 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 15 0053 8 0.000.00 75%

22(I) Reparación en Cementerios 265,000.00 0.00 265,000.00 0.00 0.00 0% 265,000.0011 16 0.000.00 75%

22(I) REMOZAMIENTO CEMENTERIO LAS MARAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 0.000.00 75%

22(I) 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 8 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 75,000.00 0.00195520 1003.1.01 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0011 16 0051 8 0.000.00 75%

22(I) REMOZAMIENTO CEMENTERIO CANDELON 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 0.000.00 75%

22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 8 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 100,000.00 0.00195520 1003.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 16 0052 8 0.000.00 75%

22(I) REMOZAMIENTO CEMENTERIO LA ISABELA 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 0.000.00 75%

22(I) 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 0.000.00 75%
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222(I) GASTOS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 8 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 90,000.00 0.00195520 1003.1.01 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0011 16 0053 8 0.000.00 75%

22(I) Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 39,595.600.00 75%

22(I) CONSTRUCCION BAÑOS PLAY TEOFILO MARTE 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 39,595.600.00 75%

22(I) 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 39,595.600.00 75%

222(I) GASTOS 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 39,595.600.00 75%

2 722(I) OBRAS 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 39,595.600.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 39,595.600.00 75%

2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 1 39,595.600.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 105,000.00 0.00195520 1003.1.03 105,000.00 0.00 39,595.60 38% 65,404.4011 21 0051 1 39,595.600.00 75%

22(I) Reparación de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0.000.00 75%

22(I) LIMPIEZA DE VERTEDERO 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 0.000.00 75%

22(I) 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 1 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 125,000.00 0.00195520 1003.1.03 125,000.00 0.00 0.00 0% 125,000.0011 22 0051 1 0.000.00 75%

22(I) Reparación de Infraestructuras Hidráulicas 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0.000.00 75%

22(I) REPARACION TANQUE ACUEDUCTO LAS MARAS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 0.000.00 75%

22(I) 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 0.000.00 75%

222(I) GASTOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 0.000.00 75%

2 722(I) OBRAS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 0.000.00 75%

2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 1 0.000.00 75%

2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 25,000.00 0.00195520 1004.1.03 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 25 0051 1 0.000.00 75%

22(I) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS (PÚBLICAS) 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 36,660.000.00 75%

22(I) N/A 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 36,660.000.00 75%

22(I) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%

22(I) 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%

222(I) GASTOS 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%

2 422(I) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%

2 422(I) 2 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL  GOBIERNO GENERAL 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 36,660.000.00 75%

2 422(I) 2 Transferencias corrientes a instituciones descentralizadas y 146,640.00 0.00 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 2 36,660.000.00 75%

2 422(I) 2 01 Transferencias corrientes a instituciones descentralizadas y autónomas 146,640.00 0.00195520 1001.1.03 146,640.00 0.00 36,660.00 25% 109,980.0099 00 0000 2 36,660.000.00 75%

23(I) INVERSION 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.000.000.00 100%

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 0.000.00 100%

23(I) Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0.000.00 100%

23(I) CONSTRUCCION MIRADOR CALLE 19 DE JUNIO EN LA CUESTA DE 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 0.000.00 100%

23(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 0.000.00 100%

223(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 0.000.00 100%

2 723(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 0.000.00 100%

2 723(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 0.000.00 100%

2 723(I) 2 Obras urbanísticas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 7 0.000.00 100%

2 723(I) 2 01 Obras urbanísticas 100,000.00 0.00195520 1004.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 11 0052 7 0.000.00 100%

314(I) INVERSION 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 13,600.00 30% 31,400.0013,600.000.00 70%
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